GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Edital Complementar nº 005/2021 ao Edital nº 001/2021- UNEMAT/PROEG – Seleção de Bolsistas para atuar no Programa de Bolsa Preceptoria
Médica – BPMed

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT – Tel: (65) 3221 0037 unemat.br – Email: proeg@unemat.br   Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 001/2021–UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA –BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE PRORROGAR por 12 (doze) meses a vigência do Edital Nº. 001/2021-

UNEMAT/PROEG conforme previsto no item 13.4 do referido Edital.

                                                                                                   Cáceres-MT, 02 de Agosto de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº1457/2022

Prof.ª Dr.ª Thaianne Cavalcante Sérvio
Coordenadora Pro tempore do Curso de Medicina

UNEMAT – Campus de Cáceres
Portaria nº 1678/2021